DECRETO           Nº 1562/2018
  DE 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

ALTERA A COMPOSIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

    RENATO DE LIMA SOARES, Prefeito Municipal de Juquiá,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais;

   DECRETA:

    Art. 1º- Fica alterado o Decreto nº 1404/2017, que  nomeia a
composição do Conselho Municipal de Alimentação Escolar, conforme

segue:

Representantes dos Pais de Alunos das Escolas Municipais

Titular: Sandra dos Santos Oliveira Gonçalves
RG: nº  45.687.055-6

Suplente: Simoni Carolina Pereira do Carmo
RG: nº 45.060.411-1

Titular: Alexandra de Jesus Muniz

RG: nº 40.969.204-9
Suplente: Arilene Cristina Ferreira da Fonseca
RG: nº 82.040.816-62

    Art. 2º- O exercício do mandato é considerado serviço público
relevante e não será remunerado.

    Art. 3º-  Ficam mantidas as demais representações.

    Art. 4º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 19 DE DEZEMBRO DE 2018.

RENATO DE LIMA SOARES
Prefeito Municipal

ALAN RODRIGO DE ALMEIDA CORREA

Secretário Municipal de Governo e Administração

JOSE MENDES CRUZ JUNIOR

Secretário Municipal de Educação e Cultura

ROSANA RODRIGUES DOMINGOS DA SILVA
OAB/SP 161.521

Secretária Municipal de Negócios Jurídicos